
TE H OS s.r .o.  
765 02 Otrokovice, tř. Tomáše Bati 1255, IČ: 60731729 

MĚSTSKV JŘAdR' 
OTRO.OViCf: f 

tep.i 528 

Do6to 3 0. 01. 2019 
č.j.: 

Wftohy: .TTTLiaty 

město Otrokovice 
nám. 3. května 1340 
765 23 OTROKOVICE 

VAS DOPIS ZNACKY/ZE DNE NASE ZNAČKA VYRIZUJE/LINKA OTROKOVICE 
dne 29, 1. 2019 

OZNÁMENÍ předběžné ceny tepelné energie platné od 1. ledna 2019 

Vážení odběratelé, 

v souladu se smlouvou č. 81/B Město/2002 o dodávce tepelné energie (dále jen „Smlouva"), ze dne 
31. 12. 2001, Vám tímto oznamujeme předběžnou cenu tepelné energie (dále „TE") dodávané 
z distribuční sítě společnosti Tehos s.r.o. 

Od 1. ledna 2019 bude naše společnost účtovat odběrateli odebranou TE pro vytápění (dále „ÚT") a 
přípravu teplé vody (dále „TV") za níže uvedené předběžné ceny, které jsou stanoveny v souladu 
s příslušnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu (dále „ERÚ"). 

Ceny TE od 1. ledna 2019 a předpokládaný objem dodávek dle odběrného místa: 
Předávací stanice: K. Čapka 1595, Otrokovice 

Uzel pata objektu: B/002/190 

Adresa vytápěného objektu: K. Čapka 1595, Otrokovice 

Cena TE (bez DPH) ÚT, TV: 510,78 Kč 

Dodávky TE 1-12/2019: 886,195 GJ 

Celkem (bez DPH): 452 650,69 Kč 

Uvedené množství TE na období leden - prosinec 2019 slouží pouze pro kalkulaci ceny TE na dané 
období podle cenového rozhodnutí ERÚ. Jeho nedočerpání ani překročení nebude sankcionováno. 

Ceny TE jsou stanoveny ve vztahu k místu měření dodávek a nezahrnují DPH ve výši dle zákona 
o dani z přidané hodnoty v jeho platném znění. 

JEDNATEL-577 662 301 
EKONOM. - 577 662 302 
TECH. ODD. - 577 662 308 
PERSON. ODD. - 577 662 305 
CENY TEPLA - 577 662 304 
FAX - 577 662 309 

BANKOVNÍ SPOJENÍ 
KB Otrokovice 

č.ú.: 6605160207/0100 

IČ: 6073 1 729 
DIČ: CZ60731729 

Zápis v OR u KS v Brně 
oddíl C, vložka 17511 



T E H O § s.  r .  o .  
765 02 Otrokovice, tř. Tomáše Bati 1255, IČ: 60731729 

Cena tepelné energie v průběhu daného kalendářního roku je kalkulována jako předběžná a po jeho 
ukončení jako výsledná. Předběžná cena vychází z předběžné kalkulace, ve které lze uplatnit pouze 
předpokládané ekonomicky oprávněné náklady, přiměřený zisk a předpokládané množství tepelné 
energie v kalendářním roce. Výsledná cena vychází z výsledné kalkulace, která obsahuje skutečně 
uplatněné ekonomicky oprávněné náklady a odpovídá výnosům za tepelnou energii a skutečnému 
množství tepelné energie za ukončený kalendářní rok. Zúčtování roku 2019 s výslednou cenou bude 
provedeno, v souladu se Smlouvou, v měsíci lednu následujícího kalendářního roku. 

S pozdravem 

jednatel společnosti 

JEDNATEL - 577 662 301 
EKONOM. - 577 662 302 
TECH. ODD. - 577 662 308 
PERSON. ODD. - 577 662 305 
CENY TEPLA - 577 662 304 
FAX - 577 662 309 

BANKOVNÍ SPOJENI 
KB Otrokovice 

č.ú.: 6605160207/0100 

IČ: 60731729 
DIČ: CZ60731729 

Zápis v OR u KS v Brně 
oddíl C, vložka 17511 


